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Śpiewam dla Polski

Rozalia Put z PSP w Porębie Spytkowskiej oraz Marcelina Zabrzeńska i Magdalena Studencka z
brzeskiej „Trójki” triumfowały Gminnym Konkursie Pieśni i Piosenki Patriotycznej “Śpiewam dla
Polski”, czym zapewniły sobie występ przed publicznością na dużej scenie podczas uroczystego
wspólnego śpiewania pieśni patriotycznych na scenie Miejskiego Ośrodka Kultury.

Gospodarzem konkursu była Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrzyskach, a konkursowe przesłuchania
odbyły się 7 listopada. „Śpiewam dla Polski”, adresowany jest do najmłodszych adeptów śpiewu - uczniów
klas  1-3  ze  szkół  Gminy  Brzesko.  Wśród  zaproszonych  gości  znaleźli  się  m.in.   członek  zarządu
Województwa  Małopolskiego  Marta  Malec-Lech,  Burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha  i  sołtys  Mokrzysk
Krystyna Gibała.

            Występy w trzech kategoriach wiekowych oceniała zaproszona komisja, w której zasiedli: dyrektor
Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku Ewelina Stępień (przewodnicząca), dyrektor Powiatowej i Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  Karina  Legutek,  reprezentująca  bibliotekę  PSP  w  Mokrzyskach  Iwona  Tomasik  i

https://www.brzesko.pl/


instruktor muzyczny MOK Karol Niemiec. Jurorzy oceniali młodych artystów według kryteriów takich jak
dobór repertuaru, warunki głosowe, muzykalność, interpretacja, oraz ogólny wyraz artystyczny.

–  Młodzi  ludzie  śpiewający  patriotyczne  utwory  zawsze  przekazują  publiczności  dużo  autentyczności,
spontaniczności  i  uśmiechu, a to chyba najważniejsze w celebrowaniu tej  niezwykle radosnej przecież
rocznicy. Jestem pod wrażeniem wszystkich występów, bo samo zaprezentowanie się przed rówieśnikami,
jury i zaproszonymi gośćmi wymaga od początkujących wokalistów niezwykłej odwagi. Serdecznie gratuluję
wszystkim uczestnikom, a także przygotowującym ich nauczycielom i rodzicom  – mówi przewodnicząca
jury.  Jak  podają  organizatorzy,  główne  zamierzenia  konkursu  były  jasne  -  krzewienie  wartości
patriotycznych wśród dzieci oraz pielęgnowanie polskiej spuścizny muzycznej. Wydaje się, że zostały one
spełnione z nawiązką, należałoby bowiem uzupełnić tą krótką listę o promowanie szkoły i miejscowości,
pozytywną rywalizację czy integrację wśród najmłodszych uczniów.

            Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i nagrody ufundowane przez Urząd Miejski w Brzesku oraz
Województwo  Małopolskie.  Ze  zdobywcami  pierwszych  miejsc  publiczność  spotkała  się  ponownie  11
listopada w RCKB.

 

Klasy pierwsze:

I – Rozalia Put – PSP w Porębie Spytkowskiej
II – Izabela Hudy - PSP nr 3 w Brzesku
III – Julia Duda - ZS-P w Brzesku
wyróżnienie – Lilianna Żak - PSP w Jadownikach

 

Klasy drugie:

I – Marcelina Zabrzeńska - PSP w Porębie Spytkowskiej
II – Antonina Zwolak - PSP nr 3 w Brzesku
III – Kinga Szczupak – PSP nr 2 w Jadownikach
wyróżnienie – Martyna Piekarz - PSP w Mokrzyskach

 

Klasy trzecie:

I – Magdalena Studencka- PSP nr 3 w Brzesku
II – Antonina Kamyczek - PSP nr 1 w Brzesku
III – Maja Sowińska – PSP w Okocimiu
wyróżnienie – Oliwia Świerczek- PSP nr 2 w Jadownikach

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88437,spiewam-dla-polski

Data wydruku: 2026-02-01 14:36:33

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88437,spiewam-dla-polski

